
Contacto

Teléfono +34 962186005
Fax +34 962186215
Correo Electrónico 
ayuntamiento@villargordodelcabriel.es

Dirección Postal

Carretera, 26
(46317) Villargordo del Cabriel España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 33/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-01-2024 a
las 13:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villargordo del Cabriel
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villargordodelcabriel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7ZuZuZFbApAQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Dirección de obra, coordinación de seguridad y salud y asistencia técnica de las
obras de acondicionamiento de caminos rurales del Tesoro y Moluengo.

contrato menor servicios Dirección de obra, coordinación de seguridad y salud y asistencia técnica de las obrasDescripción 
de acondicionamiento de caminos rurales del Tesoro y Moluengo.
Valor estimado del contrato 900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.089 EUR.
Importe (sin impuestos) 900 EUR.

Clasificación CPV
71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección.

Plazo de Ejecución
Del 18/01/2024 a las 00:00 durante 11 Mes(es)

Observaciones: contrato menor servicios

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/Carretera nº26- C.P. 46317
(46317) VILLARGORDO DEL CABRIEL España

Dirección de obra, coordinación de seguridad y salud y asistencia
técnica de las obras de acondicionamiento de caminos rurales del Tesoro y Moluengo.

http://www.villargordodelcabriel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=7ZuZuZFbApAQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Ingenia Servicios Agrícolas y Medioambientales S.L.
Identificador empresa B56717754
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Cuenca
(46313) Casas de Utiel España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.089 EUR.

Motivación

Motivación contrato menor de servicios
Fecha del Acuerdo 18/01/2024
Plazo de Formalización Del 18/01/2024

Observaciones: Dirección de obra, coordinación de seguridad y salud y asistencia técnica de las obras de
acondicionamiento de caminos rurales del Tesoro y Moluengo.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73fd7ddf-a18d-4087-9de1-b0c026701c7d


Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
contrato menor servicios
Número previsto de operadores 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2B%2FcUNWyTtE %2FbjW6njtWLw%3D%3D

ID 0000012487336 |  2024-000084622 | Thu, 18 Jan 2024 13:11:46:184 CET 170557986116689856UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c%2B%2FcUNWyTtE%2FbjW6njtWLw%3D%3D

